

سازمان جهانی دریانوردی

برگزاری جشنواره خانه باز توسط سازمان جهانی دریانوردی (IMO)

سازمان جهانی دریانوردی (IMO) به منظور آشنایی هر چه بیشتر مردم با فعالیت های این سازمان درهای خود را به روی عموم باز می کند

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سازمان جهانی دریانوردی از عموم مردم دعوت نموده است در روزهای ۲۱ و ۲۲ سپتامبر از مقر رسمی IMO در لندن بازدید کنند.

جشنواره خانه باز ابتکاری در سطح لندن است که معماری شهر، مکان های خاص و محله ها را جشن می گیرد و به مردم اجازه می دهد به مکان هایی دسترسی داشته باشند که معمولاً برای عموم ممنوع است.

بازدیدکنندگان از IMO این شانس را خواهند داشت که از اتاق های جلسات ساختمان بازدید کنند و مجموعه ای قابل توجه از آثار هنری، مجسمه ها، آویزها و مدل هایی را که طی سال ها به IMO اهدا شده اند، مشاهده کنند. فرصتی برای بازدیدکنندگان برای دیدار با دبیر کل IMO، آقای Arsenio Dominguez در دسترس خواهد بود.

آنچه در IMO بازدید خواهد شد

ساختمان IMO در ساحل آلبرت لندن، مشرف بر رودخانه تیمز در کرانه جنوبی، نزدیک پل لامبث واقع شده است. دوک آن زمان ادینبورگ سنگ بنای خود را در سال ۱۹۷۹ قبل از افتتاح رسمی آن توسط ملکه الیزابت دوم در ۱۷ مه ۱۹۸۳ گذاشت. این ساختمان به طور هدفمند توسط دولت بریتانیا ساخته شد تا تنها آژانس سازمان ملل متحد در لندن مستقر شود.

نکات برجسته برای بازدیدکنندگان عبارتند از:

The Lone Seafarer: در ورودی اصلی مجسمه خیره کننده یک دریانورد تنها است که در آستانه یک کشتی تجاری مراقب بازدیدکنندگان است. مجسمه برنزی با ارتفاع هفت متر و ده تن توسط مایکل سندل طراحی شد و در سال ۲۰۰۱ به جلوی ساختمان اضافه شد.

اتاق های جلسه: در طبقه همکف، بازدیدکنندگان می توانند اتاق مناظره مدرن (سالن اصلی) را که در آن ۱۷۶ کشور عضو IMO به طور منظم گرد هم می آیند برای بحث و تصویب مقررات جهانی حمل و نقل در مورد ایمنی، امنیت و محیط زیست دریایی قابلیت پذیرش بیش از ۱۰۰۰ نماینده، امکاناتی برای ترجمه همزمان به شش زبان رسمی دارد. این ساختمان شامل دو اتاق کنفرانس کوچکتر دیگر در طبقه اول است.

سالن و نمایشگاه نمایندگان: طبقه اول ساختمان نمایشگاهی چشمگیر و مدیریت شده از کشتی های مدل، از کشتی های مسافری و تانکرهای نفت گرفته تا کشتی ها و کشتی های کانتینری، و همچنین مجموعه ای غنی از یادگاری های دریایی از سراسر جهان را برگزار می کند. یک ویدیوی اطلاعاتی در مورد کار IMO ارائه خواهد شد.

منطقه کودکان: یک منطقه کودکان که شامل یک پازل گول پیکر از آرم IMO است در طبقه اول قرار خواهد گرفت.

پانورامای لندن: از تراس پشت بام طبقه چهارم، بازدیدکنندگان می توانند مناظر دیدنی لندن را در امتداد رودخانه تیمز تماشا کنند و به ساختمان های پارلمان در ساحل مقابل و فراتر از آن نگاه کنند.

فروشگاه سوغات: هدایا و سوغاتی هایی با برند IMO، از جمله پوشاک، لوازم جانبی، لوازم التحریر، لوازم الکترونیکی و هدایای لوکس در فروشگاه سوغات IMO در طبقه چهارم موجود خواهد بود.

بازدیدکنندگان می توانند در هر زمان بین ساعت ۱۰ صبح تا ۴ بعد از ظهر روز شنبه، ۲۱ سپتامبر، و بین ساعت ۱۱ صبح تا ۴ بعد از ظهر یکشنبه، ۲۲ سپتامبر، برای تورهای خودراهنما مراجعه کنند. مقامات IMO در تمام طبقات آماده پاسخگویی به هرگونه سوال خواهند بود.

این چهارمین بار است که IMO در جشنواره خانه باز شرکت می کند.